TELEVIZNY PROGRAM RuUX

13. TYZDEN TELEVIZIA

Sobota 23. 03. 2013

7:00  Spravodajsky suhrn 11:30  EFFETA 18:00  Luxaren

7:25  Ichtis: Antivirus pre deti 12:00  Anjel Pana 18:30  Rozpravocka
7:40  Kazdy den so svatymi 12:30  Zaznam z inauguracnej 18:40  Poldén magazin
7:45  Rozpravanie mlynaraJana svatej omse papeza 19:10  ZAvislosti

8:15  Klbko Frantiska 19:25  Kvetna vigilia

15:00 Bozie milosrdenstvo
15:25 Vlastna cesta
16:00 Borneo

16:25 Storocie reforiem

22:15  Zrychlika
22:40  Spravodajsky suhrn

8:35  Zrychlika

9:00 Caviaren
10:00  Spravodajsky suhrn
10:20  Katechézy Benedikta XVI.

10:45 Univerzita tretieho veku

23:00  Zaver vysielania

16:55  Tajomstvo Velkej noci
17:30  RuZenec

17:55 Putovanie kalvariami
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Nedela 24. 03. 2013

7:00  Spravodajsky suhrn 12:25 U Pavla 18:40  Vlastna cesta
7:15  Na Velku noc 13:50  Saleziansky magazin 19:10  Katechéza (6)
7:20  Klbko 14:05  KriZzova cesta 19:30  Storocie reforiem
7:35  Kazdy den so svatymi 14:50  Putovanie kalvariami 20:00  Spravodajsky suhrn
7:40  Rozpravanie mlynarajana  15:00  BoZie milosrdenstvo 20:25  Caviaren
8:05 Ichtis: Antivirus pre deti 15:25  Bella 21:25  Tajomstvo Velkej noci
8:25  Lectio divina 17:20  Octava dies 21:55  Univerzita tretieho veku
9:05  EFFETA 17:50  MJ§j nazor 22:40  Spravodajsky suhrn
9:30  Svata omsSa z Vatikanu 18:10  Klbko 23:00  Zaver vysielania

12:00  Anjel Pana 18:30  Rozpravocka
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Pondelok 25. 03. 2013

6:45
7:00

7:30
7:35
7:40
8:40
9:10
9:35

10:00
10:30
11:00
11:30

#* - Premiéra

Putovanie kalvariami

Svata omsa

Viysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

Kazdy den so svatymi
Putovanie kalvariami
Doma je doma

Z rychlika

Borneo

Slovo BoZie podla Matusa
(14)

Spravodajsky suhrn
Luxaren
Polton magazin

Zavislosti

® - Pre deti

11:45
12:00
12:25
12:55
14:00
15:00
15:20
15:40
16:25
16:45
17:30
18:30

7 - Posunkovy jazyk

Reholna abeceda
Anjel Pana

Vlastna cesta

Doma je doma
Caviareni

BoZie milosrdenstvo

Z pramena

Univerzita tretieho veku
Saleziansky magazin
Medzi nebom a zemou
Doma je doma

Rozpravocka
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18:40
19:00
19:30
19:50
20:00
20:10

20:30
21:55
22:30
23:15
23:25

o) - Audiokomentar

Z pramena

Octava dies

Spravy zo Svatej zeme
Pozvanka

Kratke spravy
Aktualne s kardinalom
Tomkom

U Nikodéma

Zvlastna akcia

Milovat' az do zabudnutia
Kratke spravy

Zaver vysielania

& - Nedostupné online




Utorok 26. 03. 2013

6:45
7:00

7:30
7:35
7:40
8:15
9:00
9:25
9:55
10:20
10:30
10:40
11:20

#* - Premiéra

Kratke spravy

Svata omsa

Viysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

Kazdy den so svatymi
Putovanie kalvariami
Zvlastna akcia

Milovat' az do zabudnutia
Borneo

Storocie reforiem
Vlastna cesta

Kratke spravy

Z pramena

Univerzita tretieho veku

Spravy zo Svatej zeme

® - Pre deti

11:40
12:00
12:25

12:55
13:55
14:35
15:00
15:20
15:40
16:15
16:45
17:00
17:30

7 - Posunkovy jazyk

Katechéza (6)

Anjel Pana

Brainwashing - Vymyvanie
mozgov

Doma je doma

Medzi nebom a zemou
Katechézy Benedikta XVI.
BoZie milosrdenstvo

Z pramena

Octava dies

Polton magazin
Zavislosti

Z rychlika

Doma je doma
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18:30
18:40
19:00
19:30
20:00
20:10

20:40
20:55
21:25
21:55
22:50
23:00

o) - Audiokomentar

Rozpravocka

Z pramena

Velky tyzden v Rime
Luxaren

Kratke spravy

Slovo BoZie podla Matusa
(15)

Saleziansky magazin
Vlastna cesta
Tajomstvo Velkej noci
Doma je doma
Kratke spravy

Zaver vysielania

& - Nedostupné online



Streda 27. 03. 2013

6:45
7:00

7:30
7:35
7:40
8:40
9:10
9:50
10:00
10:10
10:30
12:00

#* - Premiéra

Kratke spravy

Svata omsa

Viysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

Kazdy den so svatymi
Putovanie kalvariami
Doma je doma

Velky tyzden v Rime
Lectio divina
Putovanie kalvariami
Kratke spravy

Z pramena
Generalna audiencia

Anjel Pana

® - Pre deti

12:25
12:55
13:30
13:50
14:40
15:00
15:25
15:40
16:20
16:40
17:00
17:30

7 - Posunkovy jazyk

Tajomstvo Velkej noci
Zvlastna akcia

Milovat' az do zabudnutia
Univerzita tretieho veku
Katechéza (6)

BoZie milosrdenstvo

Z pramena

Medzi nebom a zemou
Spravy zo Svatej zeme
Kibko

Rozpravanie mlynara Jana

Doma je doma z PreSova

(7 - Skryté titulky
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18:30
18:40
19:00
19:30
20:00
20:10

20:15
21:10
21:40
21:55
22:50
23:15

o) - Audiokomentar

Rozpravocka

Z pramena
Tajomstvo Velkej noci
Storocie reforiem
Kratke spravy
Prehlad katolickych
periodik

LAJF

Polton magazin
Zavislosti

Doma je doma
Kratke spravy

Zaver vysielania

& - Nedostupné online




Stvrtok 28. 03. 2013

6:45  Kratke spravy 12:00  Anjel Pana 19:00  Luxaren
7:00  Tvare okolo kriza (1) 12:25 Storocie reforiem 19:30 Rozpravocka
7:30  Kazdy den so svatymi 12:55 Doma je doma 19:45  Katechéza (6)
7:35  Putovanie kalvariami 13:55 Borneo 20:00  Svata hodinka
7:40  Doma je doma 14:20  Spravy zo Svatej zeme 21:00  Kratke spravy
8:40  Tajomstvo Velkej noci 14:40  Aktudlne s kardinalom 21:10  Medzi nebom a zemou
9:15  Saleziansky magazin Tomkom 21:55 Doma je doma z PreSova
9:30  Svatd omsa 15:00  Bozie milosrdenstvo 22:50  Krétke spravy
Priamy prenos z Vatikanu zo 15:40 U Nikodéma 23:00 Zaver vysielania
svatenia olejov. 17:00  Svata omsa z Katedraly sv.

11:30  Tvare okolo kriza (2) Martina
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Piatok 29. 03. 2013

6:45  Kratke spravy 11:30  Adoremus - Pater Mi 16:15  Lectio divina
7:00  KriZzova cesta 12:00  Anjel Pana 17:.00  Obrady Velkého piatku
7:30  Kazdy den so svatymi 12:25  Tvare okolo kriza (3) 19:30  JeZiSova posmrtna Satka
7:35  Putovanie kalvariami 13:00 Doma je doma 20:25  Spravodajsky suhrn
7:40 Doma je doma z PreSova 13:55  Prehlad katolickych 20:35  Velky tyzden v Rime
8:40  Storocie reforiem periodik 21:15  KriZzova cesta Koloseum
9:10  Medzi nebom a zemou 14:00  Zviastna akcia 22:15  Tajomstvo Velkej noci
9:50  Prehlad katolickych 14:35  Milovatiazdo zabudnutia  22:45  Zaver vysielania
periodik 15:00  BoZie milosrdenstvo
10:00  Kratke spravy 15:15  Krizova cesta
10:10 U Nikodéma 15:45  Slovo BoZie podla MatuSa
(15)
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